
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PRPG Nº 235, DE 16 DE MARÇO DE 2021.

A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o
que foi deliberado pela Câmara de Estruturação Acadêmica em sua reunião do
dia 15/03/2021,

RESOLVE:

Opinar favoravelmente ao credenciamento dos seguintes docentes
no Programa de Pós-Graduação em Física:

Docente Categoria
Cleverson Filgueiras Permanente
Fabiano Lemes Ribeiro Permanente
Igor Saulo Santos de Oliveira Permanente
Luiz Cleber Tavares de Brito Permanente
Moises Porfirio Rojas Leyva Permanente
Onofre Rojas Permanente
Raphael Longuinhos Monteiro Lobato Permanente
Rodrigo Santos Bufalo Permanente
Sergio Martins de Souza Permanente
Jenaina Soares Permanente
Joaquim Paulo da Silva Permanente
Robson Armindo Permanente

ADELIR APARECIDA SACZK
Pró-Reitora de Pós-Graduação


